
SMART Spacewalk 3S
Бігова доріжка з автоматичним нахилом
КЕРІВНИЦТВО КОРИСТУВАЧА
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1 ОБСЛУГОВУВАННЯ КЛІЄНТІВ

ВАЖЛИВО: ТІЛЬКИ ДЛЯ UREVO
У разі пошкодження або дефекту продукту, питань, 
запасних частин або будь-якої іншої сервісної 
підтримки, будь ласка, зв’яжіться з нашим відділом 
обслуговування клієнтів, використовуючи наведені 
нижче способи:

service_eu@urevo.com
Час відгуку: 24-48 годин
Надішліть нам електронного листа з ідентифікато-
ром замовлення - це найкращий спосіб отримати 
відповідь у пікові робочі години.

Веб-сайт: www.urevo.com

Гаряча лінія служби підтримки в США: 
(1)844-998-2473
Години роботи:
Понеділок - п’ятниця: 9:00 - 12:00; 
13:00 - 18:00 (PST)

БУДЬ ЛАСКА, НЕ ПОВЕРТАЙТЕ ЦЕЙ ПРОДУКТ, НЕ
ЗВЕРНУВШИСЬ ДО НАШОЇ СЛУЖБИ ПІДТРИМКИ.

ВІДСКАНУЙТЕ ЦЕЙ QR-КОД, ЩОБ ОТРИМАТИ 
ВІДЕОРОЛИКИ ПО УСТАНОВЦІ АБО
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2 ВАЖЛИВІ ВКАЗІВКИ З ТЕХНІКИ БЕЗПЕКИ

1. Якщо шнур живлення пошкоджено, його слід замі-
нити спеціальним комплектом шнурів, який можна 
придбати у виробника або його сервісного агента.
2. Вільна зона повинна бути не менше ніж на 0,6 ме-
тра більшою за тренувальну зону в напрямках, з яких 
здійснюється доступ до обладнання.

3. Якщо будь-який з регулювальних пристроїв зали-
шиться виступаючим, він може заважати користува-
чеві рухатися.
4. Рівень шуму під навантаженням вищий, ніж без 
навантаження.
5. Щодо повітряного шуму: <65 дБ.

6. Цей прилад не призначений для використання 
особами (включаючи дітей) з обмеженими фізич-
ними, сенсорними або розумовими здібностями, а 
також особами з недостатнім досвідом і знаннями, 
якщо тільки вони не перебувають під наглядом або 
не проінструктовані щодо використання приладу 
особою, відповідальною за їхню безпеку. Слід нагля-
дати за дітьми, щоб вони не гралися з приладом.
7. Запасні частини, які можуть вплинути на безпечне 
використання бігової доріжки.
8. Максимальна вантажопідйомність для цього 
виробу - 120 кг. НЕ ПЕРЕВИЩУВАТИ МАКСИМАЛЬНУ 
ВАНТАЖОПІДЙОМНІСТЬ.
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3 ПОПЕРЕДЖЕННЯ ПРО БЕЗПЕКУ

З вільним простором позаду не 
менше 3,28 футів (1,0 м).

Не використовуйте на нерівній 
поверхні.

З зазором не менше 2 футів 
(0,6 м) з кожного боку.

Категорично забороняється 
підніматися і спускатися по 
біговій доріжці під час ходьби.

Завжди носіть спортивне 
взуття.

Не змінюйте рівень 
нахилу бігової доріжки, 
підкладаючи під неї 
предмети.
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Обережно застосовувати 
літніми людьми та вагітними 
жінками.

Не робіть поперечних рухів.

Ніколи не дозволяйте перебу-
вати на біговій доріжці більше 
ніж одній людині одночасно.

Діти ПОВИННІ перебувати під 
наглядом.

Не гуляйте з домашні-
ми тваринами.

Не рухайтеся назад.
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Будь ласка, тримайте зір 
горизонтально, щоб уникнути 
запаморочення.

Тримайте ноги, руки та пальці 
подалі від рухомих частин.

Заборонено витоптувати 
кришку бігової доріжки.

Виймайте вилку з розетки, коли 
не використовуєте її.

Не зберігати у верти-
кальному положенні.

Не зберігайте як 
бічну підставку.
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4 СПЕЦИФІКАЦІЯ

Показники ефективності Детальні параметри Показники ефективності Детальні параметри

Розмір продукту 131 - 56,2 - 16,5 см Вага нетто 25,7 кг

Прогулянкова зона 108 x 42 см Вага брутто 31,2 кг

Максимальне 
навантаження

120 кг Швидкісна напруга 220 - 240В -

Максимальна швидкість 6 км/год Оцініть потужність 600Вт

Мінімальна швидкість 1 км/год Максимальна потужність 2.5 к.с.

Максимальний відсоток 
нахилу

До 9% Рекомендований вік 14-60 років
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5 ПРОДУКТ ТА АКСЕСУАРИ

Будь ласка, уважно перевірте, чи весь вміст упаковки в цілості й схоронності. Якщо є які-небудь пропажі або 
пошкодження, будь ласка, зв’яжіться з продавцем.

Аксесуари

Бігова доріжка - 1 Шестигранний 
інструмент 

Пульт дистанційного 
керування x 1

Керівництво 
користувача x 1

Шнур живлення x 1 Мастило x 1

Батарейка x 1 (AAA)
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6 ВСТУП ДО ПРОДУКТУ

Задній захисний 
ролик (правий)

Задній захисний 
ролик (лівий)

Пояс для прогулянок

Поручень для ніг

Екран дисплея

Капот двигуна

Вимикач живлення 
Розетка живлення

Транспортне колесо
Нахилена ніжка

Дистанційне керування

Стабільна опора
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7 ПЕРЕД ЗАПУСКОМ ТА ЗБЕРІГАННЯМ

• Вийміть прилад з упаковки

1. Розпакуйте коробку та дістаньте 
коробку з аксесуарами.

1. У разі необхідності транспортування 
відключіть живлення	

2. Підніміть прилад і поставте його на 
рівну поверхню.
Увага: необхідна допомога 2-3 осіб.

3. Це нормально, що на прогу-
лянковому ремені залишаються 
видимі сліди зварювання.

2. Якщо клієнту потрібно перемістити пристрій, спочатку встановіть 
кут нахилу на нуль, від’єднайте шнур і підніміть клему приладу.		
Потім вимкніть живлення і перемістіть його. Легко транспортується 
завдяки допоміжним колесам для транспортування знизу, як тачка.

• Перевезення
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• Підключіть живлення • Зберігання

1. Для розміщення бігової доріж-
ки обирайте рівну поверхню. 
Не кладіть його на товсту і м’яку 
подушку.

Попередження:
Перед початком тренування з цим продуктом. Будь ласка, оцініть свій фізичний стан і виконуйте вправи пра-
вильно і регулярно. Неправильні або надмірні тренування можуть завдати шкоди вашому здоров’ю. Якщо ви 
відчуваєте нездужання, негайно припиніть тренування і проконсультуйтеся з лікарем.

2. Підключіть шнур живлення і увімкніть 
кнопку «Power Rock», ви почуєте звук «Бi» з 
зумера, це означає, що ланцюг приладу 
з’єднався з мережею живлення. Поперед-
ження: ОБОВ’ЯЗКОВО використовуйте шнур 
живлення з комплекту поставки.

Перед зберіганням 
вимкніть прилад і витягніть 
шнур живлення з розетки.
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Назва Діапазон Дисплей

НАХ. 00-9 Відображає положення передачі.

Швидкість 1-6 км/год Відображає швидкість руху стрічки.

Час 0:00-99:59 хвилин Відображає минулий час.

Відстань 00.0-99.99 км Відображає відстань, яку ви пройшли або пробігли.

Ккал 0-6553 Ккал Відображає приблизну кількість спалених калорій.

      Індикатор 
      ERP

\
Сплячий режим пристрою, з інтервалом 5 секунд і тривалістю 0,3 секунди 
для кожного увімкнення (яскравість індикатора E становить 50% від нор-
мальної яскравості).

      Блютуз \ Відобразити стан з'єднання.

Початковий 
екран

 В 0.0-9.9
«Vx.x», що відображається під час запуску, означає поточну версію апа-
ратного забезпечення продукту.

8 ЕКРАН ДИСПЛЕЯ 
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9 ПУЛЬТ ДИСТАНЦІЙНОГО КЕРУВАННЯ

Пульт дистанційного керування можна зберігати збоку, як показано на малюнку

Швидкість -

Нахил +

Швидкість + 
Старт/Стоп/Пауза 
Нахил -

Режим

Програма
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Кнопки Функції Експлуатація Примітка

Початок Коротке натискання Запустіть бігову доріжку

Стоп
Тривале натискання 
на 2

На дисплеї з'явиться повідомлення «End», а бігове полотно сповільниться до повної 
зупинки. Відображення вимкнено, якщо стан завершення триває довше 10 хвилин.

Пауза
Коротке натискання 
(в режимі запуску)

Зробіть паузу під час тренування, бігове полотно сповільниться до повної зупинки, на 
дисплеї з'явиться напис «PAU» і дані тренування будуть збережені, повторно натисніть 
цю кнопку, щоб продовжити тренування. Дисплей вимикається, якщо пауза перевищує 
10 хвилин.

Нахил + Коротке натискання Зменшіть рівень нахилу.

Нахил - Коротке натискання Зменшити рівень нахилу.

Прискорення Коротке натискання Прискорення бігового полотна, крок 0,5 км/год.

Сповільнитися Коротке натискання Швидкість крокуючої стрічки зменшується, декремент становить 0,5 км/год.

Режим Коротке натискання Встановлення особистого тегу вправи (Ex: Час; Калорії; Відстань) та зворотного відліку.

Програма Коротке натискання

Бігова доріжка пропонує 3 види вибору режиму роботи (PO1 - спалювання жиру; P02 
- підйом на гору; P03 - прогулянка), змінна швидкість і відповідний рівень нахилу всіх 
робочих ходів запрограмовані в продукті, неможливо змінити параметри за допом-
огою пульта дистанційного керування, ви можете відстежувати стан даних вправ за 
допомогою дисплея.

10 ЯК ВИКОРИСТОВУВАТИ
Примітка: Переконайтеся, що бігова доріжка увімкнена, а пульт дистанційного керування встановлений з батарейкою.

1. Робота з пультом дистанційного керування

Примітка: Для активації вибору MODE/PROG лише у режимі завершення.
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2. Введення функції автоматичного нахилу 

• 9 рівнів нахилу: 0%-9%. Регульована передача: 9 передач.

• Змінюйте нахил робочої бігової доріжки за своїм бажанням.

• Зручне нагадування про особливості автоматичного нахилу
Після закінчення тренування рівень нахилу слід встановити на «Нуль» за допомогою пульта дистанційного керу-
вання. Виконайте POST (самотестування при включенні живлення), щоб визначити рівень нахилу і автоматично 
повернутися до «нуля».

Рівень 0 Рівень 9
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11 КОД ПОМИЛКИ 

При виникненні помилки загориться індикатор попередження про помилку і відобразить її код.

Код 
помилки

Аналіз 
несправностей

Дозвіл

E01

Перервано зв’язок 
між контролером 
і цифровим дис-
плеєм

Відкрутіть кришку двигуна та перевірте підключення між контролером та цифровим дисплеєм.
Будь ласка, зв’яжіться з відділом післяпродажного обслуговування, якщо код E01 не був видалений.
Зверніть увагу: перед обробкою завжди вимикайте живлення і виймайте вилку з розетки.

E02
відкритий ланцюг 
двигуна

1. Користувач перевіряє, чи надійно підключені дроти двигуна до нижньої панелі управління. Якщо з’єднан-
ня ослаблене або контакт поганий, затягніть клему і знову вставте її в контролер.
2. Будь ласка, зв’яжіться з післяпродажним обслуговуванням, якщо проблема НЕ може бути вирішена 
вищевказаним способом.

E03
Захист від 
займання

1. Відкрутіть кришку двигуна та перевірте з’єднання між контролером та двигуном.
2. Перебої в подачі живлення через ослаблення або від’єднання роз’єму, будь ласка, відкрутіть капот 
двигуна, щоб перевірити.
3. Будь ласка, зв’яжіться з післяпродажним обслуговуванням, якщо проблема НЕ може бути вирішена 
вищевказаним способом.

E04
Захист від 
перевантаження 
по струму

1. Через те, що вага користувача обмежений 120 кг.
2. Відкрийте, щоб перевірити, чи не заблоковані рухомі частини сторонніми предметами. (наприклад: 
приводний двигун, натяжний ролик, ведучий ролик, крокуючий ремінь)
3. Пояс для ходьби надто сильно затягнутий або не вистачає мастила. (див. докладні розділи, що
стосуються натягу ременя та процесу змащування)

E08

Перервано 
зв’язок між сиг-
нальним кабелем і 
консоллю.

1. Відкрутіть консольну коробку і перевірте з’єднання між сингловим кабелем і консоллю.
2. Відкрутіть консольну коробку та перевірте, чи не пошкоджені та не проколоті внутрішні дроти.
3. Замініть нову плату PCBA консолі.
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12 УСУНЕННЯ НЕСПРАВНОСТЕЙ

Проблема Аналіз несправностей Дозвіл

Не працює
1. Несправність вимикача живлення.
2. Відключено живлення.
3. Пошкоджений шнур живлення.

1. Замініть новий вимикач живлення, якщо він не горить.
2. Переконайтеся, що шнур живлення підключений до 
належним чином заземленої розетки.
3. Замініть новий кабель живлення.

Прогулянковий ремінь 
прослизується

Послабте ремінь для ходьби.
Підтягніть натяг ременя для ходьби за допомогою 
шестигранного інструменту. (Див. детальну інформацію 
в розділі 13-A)

Не працює пульт дис-
танційного керування

1. Неправильне використання значення 
за замовчуванням.
2. Нестача заряду акумулятора.
3. Несправність пульта дистанційного керування.

1. Під час роботи ремотор повинен бути спрямований 
безпосередньо на порт приймача.
2. Замініть нові елементи живлення.
3. Встановіть новий пульт дистанційного керування.

Шум тертя Прогулянковий ремінь зміщений від центру. Детальніше див. розділ 13-А.

Не працює нахил
1. Несправності пульта дистанційного керування.
2. Дисфункція нахильної моторики.
3. Пошкоджено механізм нахилу.

1. Заміна пульта дистанційного керування здійснюється 
безкоштовно.
2. Зверніться до служби післяпродажного обслугову-
вання для заміни коробки передач рядного двигуна.
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13 ДОГЛЯД І ТЕХОБСЛУГОВУВАННЯ

A. Симптом: ремінь для ходьби зміщений по центру або ковзає.

Процес центрування крокуючого ременя відбувається наступним чином:
1. Вимкніть бігову доріжку та вийміть шнур живлення з розетки.
2. Процес ручного центрування виконується наступним чином:
• Якщо ходовий ремінь змістився вліво, за допомогою шестигранного інструменту поверніть 
гвинт лівого натяжного ролика за годинниковою стрілкою на 1/4 обороту (див.Малюнок 1).
• Якщо крокуюча стрічка змістилася вправо, за допомогою шестигранного інструменту 
поверніть правий гвинт натяжного ролика за годинниковою стрілкою на 1/4 оберту (див. 
рисунок 2).
3. Бігова доріжка повинна працювати 1-2 хвилини. Повторюйте процес центрування вручну до 
тих пір, поки прогулянковий ремінь не буде відцентрований.

Процес виправлення прослизання ременя виконується наступним чином:
1. Вимкніть живлення бігової доріжки перед початком роботи.
2. За допомогою шестигранного інструменту поверніть обидва гвинти натяжного ролика за 
годинниковою стрілкою на 1/2 обороту (див.малюнок 3).
3. Після виправлення, будь ласка, спробуйте пройтись 1-2 хвилини зі швидкістю 0,5 км/год. По-
вторюйте вправу до тих пір, поки прогулянковий ремінь не буде затягнутий належним чином.

Увага!
1. Щоб запобігти травмуванню, не розміщуйте сміття навколо приладу перед процедурою 
технічного обслуговування.
2. Необхідно використовувати відповідний шестигранний інструмент.
3. Будьте обережні в процесі технічного обслуговування. Не прищемляйте пальці.
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B. Процес змащення ременя, дотримуйтесь інструкції нижче, щоб змастити ремінь.

С: Чистка техніки.

1. Вимкніть прилад і витягніть вилку з розетки.
2. Використовуючи шестигранний інструмент, поверніть обидва гвинти натяжного роли-
ка проти годинникової стрілки, поки ремінь не ослабне і не почне легко підніматися.
Поради: будь ласка, відзначайте цикли обертання шестигранного інструменту при 
ослабленні ременя, 
які використовуються для адаптації натягу ременя після процесу змащування.
3. Підніміть краї стрічки і рівномірно розподіліть мастило по центру прогулянкової плат-
форми. Немає необхідності розбризкувати мастило по всій пішохідній платформі.
4. Обсяг мастила на час технічного обслуговування: 5-10 мл.
Увага: занадто рясне розпорошення може привести до зісковзування ременя.
5. Використовуючи шестигранний інструмент, поверніть обидва натяжні гвинти за 
годинниковою стрілкою, як показано на попередній розмітці кількість обертів, доки 
ремінь не буде затягнутий належним чином.
6. Увімкніть бігову доріжку і потренуйтеся протягом декількох хвилин, щоб рівномірно 
розподілити мастило по всій поверхні ременя.
Частота розмивання: рекомендується висока, до 125 Миль за раз.

1. Перед чищенням вимкніть прилад і витягніть шнур живлення з розетки.
2. Протирайте і чистіть вологою ганчіркою, не використовуйте кислотні або їдкі миючі 
засоби.
3. Не проводьте чистку навпроти прогулянкового ременя.
4. Зазвичай після тривалої роботи на біговій доріжці залишається трохи чорного по-
рошку.




